
全国旅行業協会会員　日本旅行業協会協力会員　観光庁長官登録旅行業第1-1417号　総合旅行業務取扱管理者：佐藤克秋　齋藤るり

旅行企画・実施／

シートベルトの着用
にご協力願います。
夕食会場内は禁煙
となります。

〒940-2108　長岡市千秋2丁目2788番地1

9：00～18：00☎0258（29）1515 0120（865）615

車中禁煙に
ご協力願います。

観光バス営業部
当企画は、日本バ
ス協会貸切バス事
業者安全性評価認
定委員会におい
て、安全性評価認

定を受けた越後交通グループ（越
後交通・南越後観光バス）のバス
にて運行いたします。

長岡・海外観光センター
☎ 0258（39）1541
10:00～19:00　©

越後交通観光バス営業部
☎ 0258（29）1515
9:00～18:00　©

見附バスセンター
☎ 0258（62）1101
月～金 9:00～18:00 ©

土・日・祝 休

栃尾営業所
☎ 0258（52）3028
9:00～18:00　©

小千谷営業所
☎ 0258（83）2442
9:00～18:00　©

十日町観光センター
☎ 025（757）2103
9:00～18:00　©

三条観光センター
☎ 0256（38）2215
9:00～18:00　©

柏崎営業所
☎ 0257（23）5250
9:00～18:00　© ■１名参加、小人幼児料金はお問い合わせください。 ■バスツアープランは３コースともガイドなし、添乗員付でのご案内となります。

今年は県内 ・ 近隣県より選べる
バスツアー ・ 現地集合解散プランをご用意!

上越 
ロッテアライリゾート
上越 
ロッテアライリゾート

山形
由良温泉  八乙女
山形
由良温泉  八乙女

群馬
水上温泉  松乃井
群馬
水上温泉  松乃井

群馬県 水上
温泉

バスツアープラン 旅行代金

28,000円
29,000円
31,000円

29,000円
30,000円
32,000円

31,000円
32,000円
34,500円

1室人数
平　日
休　日
休前日

4～6名 3名

現地集合解散プラン 旅行代金

12,000円
13,000円
15,000円

13,000円
14,000円
16,000円

15,000円
16,000円
18,500円

1室人数
平　日
休　日
休前日

4～6名 3名 2名

2名

ツリーアドベンチャーイメージボルタリングイメージ

山形県 由良
温泉

アドベンチャーパス対象アドベンチャー

※内容によっては年齢・身長等利用制限があるものもございますのでご了承
ください。一部アドベンチャーは利用人数の制限を行っております。その他
詳細はホテルホームページをご覧いただくか、弊社へお問いあわせ下さい。

ツリーアドベンチャー・プレイグラウンド・チュービング・
ジップライン・サイクルステーション・屋内アクティビティ・
わくわくコアラ探し・ディスクゴルフ

（ナイトイベント時は別途料金要）
●プール使用料無料

●ロッテお菓子セット
……1部屋につき1セット

●アドベンチャーパス
　（1日利用券）
……1名につき1枚

※予約時に宿泊日又は翌日をお選びください。 
　上記特典が付くお得なプランとなります!
※9/6以降火曜と木曜は休業となりお選びいた
　だけません。

アクティビティセットとは…。

バスツアープラン 朝 1 昼 2 夕 1

朝 1 昼 2 夕 1 バスツアープラン 旅行代金

28,000円

32,000円

30,000円

33,000円

32,000円

35,500円

1室人数

平・休日

休前日

4～5名 3名 2名
朝 1 昼 2 夕 1

現地集合解散プラン朝 1 昼 0 夕 1

現地集合解散プラン
アクティビティセットプラン 朝 1 昼 0 夕 1

朝 1 昼 0 夕 1 現地集合解散プラン 旅行代金

13,000円

16,000円

15,000円

17,000円

18,300円

20,300円

1室人数

平・休日

休前日

4～5名 3名 2名
朝 1 昼 0 夕 1

新潟県 上越

※裏面の説明を必ずお読み下さい。

使っ得!

2,000円の地域クーポン付!2,000円の地域クーポン付!全プラン
旅行代金より5,000 !円引5,000 !円引

そして

新潟県民限定!

新潟県内旅
行

限定!

岩室温泉
ゆもとや
岩室温泉
ゆもとや

田ノ浦温泉
海華亭かわい
田ノ浦温泉
海華亭かわい

現地集合解散プランのみ

にいがた県民割キャンペーン

料理イメージ 客室イメージ

お一人様旅行代金
［4名～6名1室］ 11,800円～15,000円
お支払実額⇒ 6,800円～10,000円

料理イメージ 客室イメージ

お一人様旅行代金
［2名～6名1室］ 13,800円～16,000円
お支払実額⇒ 8,800円～11,000円

1室人数
A料金

B料金

C料金

D料金

12,800円
17,800円

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

2名 3名

13,600円
18,600円

15,300円
20,300円

18,300円
23,300円

11,800円
16,800円

12,500円
17,500円

13,500円
18,500円

15,800円
20,800円

1室人数

A料金

B料金

C料金

D料金

26,000円
31,000円

お支払い実額
旅行代金

2名 3名

27,000円
32,000円

28,500円
33,500円

31,800円
36,800円

25,500円
30,500円

26,000円
31,000円

26,800円
31,800円

29,300円
34,300円

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

1室人数

A料金

B料金

C料金

D料金

9,000円
14,000円

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

お支払い実額
旅行代金

2名 3名

10,000円
15,000円

11,500円
16,500円

14,800円
19,800円

8,500円
13,500円

9,000円
14,000円

9,800円
14,800円

12,300円
17,300円

新潟県
岩室温泉

新潟県
田ノ浦温泉

客室イメージ

料理イメージ

新 潟 県
田ノ浦温泉 海華亭 かわい海華亭 かわい

第32回 越後交通謝恩キャンペーン

出発日：8月22日㈰～10月10日㈰

部屋タイプ：スーペリアツイン　3名1室は予約時に手配となります。

〈夕食〉宴会場またはレストラン…和膳
〈朝食〉宴会場またはレストラン…和膳　夕食時酒1本又はソフトドリンク1本付

ロッテアライリゾート

〈夕食〉大広間またはレストラン…和膳
〈朝食〉大広間またはレストラン…バイキングまたは和膳（お選びいただけません） 夕食時酒1本又はソフトドリンク1本付

一部除外日あり

ゆもとやゆもとや

料理イメージ

温泉イメージ

新 潟 県
岩室温泉

施設おすすめポイント
●開湯300年の歴史を持つ源泉湯、弱酸性の
お湯でお肌がつややかに
●選び抜いた新鮮な新潟の恵みに舌つづみ
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月現地集合解散プラン

1室人数

月～木

金・日
祝日

土
休前日

4～6名 3名 2名

朝 1 昼 0 夕 1

旅行代金

お支払い実額

お支払い実額

お支払い実額

11,800円
6,800円

13,800円
8,800円

15,000円
10,000円

旅行代金 12,800円
7,800円

15,000円
10,000円

16,000円
11,000円

旅行代金 15,000円
10,000円

17,300円
12,300円

18,300円
13,300円

現地集合解散プラン
1室人数

月～金

土
休前日

2～6名
朝 1 昼 0 夕 1

旅行代金

お支払い実額

16,000円
11,000円

旅行代金

お支払い実額

13,800円
8,800円
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施設おすすめポイント
●自然に囲まれた露天風呂からは潮風を感じ
ながら日本海を一望
●目の前の寺泊・間瀬漁港から仕入れる新鮮な
海の幸を存分に堪能

使っ得！にいがた県民割キャンペーンについて
左記マークがついている旅行は本キャンペーンは対象商品です。   
［割引額の受領について］新潟県からの給付はお客様に対して支給されますが、当社および「使っ得！にいがた県民割キャンペーン」事務局が割
引額をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お客様は旅行代金に対する割引額を差し引いた「お支払い実額」をお支払い頂きます。
なお、お取消の際は旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、当社および「使っ得！にいがた県民割キャンペーン」事務局に
よる代理受領についてご了承のうえお申込みください。当日は新潟県民を証明できる身分証明書をご持参ください。
本キャンペーンは新型コロナウイルス感染拡大防止対策へのご協力いただくことがご参加の条件となります。
新型コロナウイルスの感染拡大の恐れがあると判断された場合、キャンペーンの利用を停止する場合がございます。
また、上限に達した場合キャンペーン終了となる場合がございます。

No 808

No 809



 弊社ホームページからのお申し込みも承ります！ 

http://www.echigo-kotsu.co.jp/gt/contents/search/area.html#820


■取消料（お客様による旅行契約の解除 ）
・お客様はいつでも右記の取消料を支払って旅行契約を解除す
ることができます。但し、取消しのご連絡は当社又はお申込み
店の営業時間内にのみお受けいたします。

■最少催行人員
　〈バスツアープラン〉
・各出発日とも20名。これに満たない場合、旅行を中止すること
があります。但し、その場合旅行開始日の前日から起算し遡っ
て13日目に当たる日より前にご連絡いたします。
　〈現地集合解散プラン〉
・２名より催行いたします。
■パンフレット中の□朝１□昼２□夕１の表示は、その旅行中の食事回
数が朝食1回・昼食2回・夕食1回であることを表示したものです。

■人数によって、中型車運行になる場合があります。
■旅行代金に含まれるもの
　〈バスツアープラン〉
・旅行日程に明示した交通機関の運賃料金・宿泊料
金・入場料金・食事代・旅行傷害保険・消費税等。
朝食1、昼食2、夕食1。※但し上記費用はお客様の
ご都合により、一部利用されなくても払戻しはい
たしません。

■この旅行は、越後交通株式会社が旅行企画するもので、旅
行条件は下記によるほか旅行条件書及び観光庁認可の当社
旅行業約款、特別補償規定によります。約款は当社窓口に
掲示、備え付けてあります。
■旅行のお申し込み方法等
・当社観光センター、各営業所、案内所にて当社所定の申込
書にご記入のうえ下記の申込金を添えてお申し込みくださ
い。申込金は旅行代金又は取消料若しくは違約料の一部と
して取扱います。旅行契約は申込金をいただいた時に成立
したものとします。
・電話、ファクシミリその他の通信手段による予約申し込み
の場合はその翌日から起算して３日以内に上記申し込み手
続きをお願い致します。この場合も申込金をいただいた時
に旅行契約が成立したものとします。
■旅行代金の支払等
・申込金は、お一人様あたり2,000円となり、旅行代金、違
約料の一部として取扱われます。
・小人料金・幼児料金等の詳細につきましては窓口までお問
い合わせ下さい。
・乗り物・観光施設等利用のコースは学校教育法で定める年
齢を基準とした旅行代金となる場合があります。詳細につ
きましては窓口にお問合せ下さい。

●越後交通謝恩キャンペーンのお申し込みのご案内●（国内用）

パンフレットのコースに記載されている乗下車場所の御案内

パンフレットのコースに記載されている主な記号の御案内

三　条＝越後交通三条営業所
燕三条＝燕三条駅（燕口）
今　町＝今町神社前バス停
長　岡＝長岡駅東口台町バス駐車場
長岡IC＝長岡ICバス停（石動駐車場）

小千谷＝越後交通小千谷営業所
小　出＝小出営業所（南越後観光バス㈱）
六日町＝六日町営業所（南越後観光バス㈱）
十日町＝越後交通十日町営業所
柏　崎＝越後交通柏崎営業所

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取
引きに関する責任者です。
この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご
遠慮なく下記記載の取扱管理者におたずね下さい。

　〈現地集合解散プラン〉
・宿泊料金（一泊夕・朝食）・旅行傷害保険・消費税等。
■バスツアープランは添乗員が同行致します。現地集合解散プ
ランは添乗員同行致しません。
■旅行条件基準日
　令和３年６月１日現在の運賃・料金を基準としています。

■当社はいかなる場合でも旅行の再実施はいたしません。
　このパンフレットは、旅行業法第12条の４及び５による説明
書面、契約書面の一部になります。

解　除　期　日
現地集合解散
プラン
取消料

バスツアー
プラン
取消料

お申込金額

旅行開始後または無連絡不参加

旅行開始日の当日（旅行開始前）

旅行開始日
の前日から
起算してさ
かのぼって

旅行開始日の前日

３日目～２日目

７日目～４日目

20日目～８日目

旅行代金の40%

旅行代金の50%

旅行代金の100%

旅行代金の30%

発生いたしません

同左

同左

同左

同左

土火 水 木 金月日

８
月

1

83 5 6 7

2

土火 水 木 金月日

10
月 4

源泉湯の宿 源泉湯の宿 松 乃 井松 乃 井

料理イメージ 露天風呂イメージ

群馬県 水上温泉

１
日
目

２
日
目

ホテル9:00＝ゆば豆腐町田屋□見 ＝八ッ場ダム◯見 ＝浅間酒造観光センター◯昼 ＝
太助ドライブイン□休 ＝
〈三条始発〉六日町16：40＝小出17：10＝小千谷17：40＝長岡18：10＝今町18：40＝燕三条19：10＝三条19：20
〈柏崎始発〉六日町16：40＝十日町17：10＝小千谷17：50＝長岡18：20＝長岡IC18：40＝柏崎19：20

〈三条始発〉寺泊BC･見附BC･栃尾（営）でもご乗車可能です。（出発時間は1週間前程度のご案内となります。）
三条6：30＝燕三条6：40＝今町7：10＝長岡7：40＝小千谷8：10＝小出8：40＝六日町9：10＝
〈柏崎始発〉柏崎6：30＝長岡IC7：10＝長岡7：30＝小千谷8：00＝十日町8：40＝六日町9：10＝
誉国光□見 ＝原田農園◯昼 ＝谷川岳ロープウェイ◯見 ＝
水上温泉 源泉湯の宿 松乃井15:50頃◯泊 

825 柏崎始発（偶数日発）824 三条始発（奇数日発）

ツアーおすすめポイント
●谷川岳ロープウェイで標高1,300メートルのお花畑でのんびり散歩
●2020年ついに完成した圧巻の迫力「八ッ場ダム」を案内付きでご見学
●湯葉すくい体験のあとは湯葉料理食べ放題付

826 現地集合解散プラン

無印…2プラン設定
○印…現地集合解散プランのみ設定
夕食時酒1本又はソフトドリンク1本付
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9月・10月の休日は
平日料金！！

浅間酒造昼食イメージ

※谷川岳ロープウェイが悪天候により乗車不可の場合は道の駅田園プラザ川場と土合駅の見学でご案内致します。

〈夕食〉宴会場又はレストラン
 バスツアープラン…和膳
 現地集合解散プラン…和膳又はバイキング
 ご予約時にお選び下さい
〈朝食〉宴会場又はレストラン…バイキング

〈夕食〉宴会場又はレストラン…和膳
〈朝食〉宴会場又はレストラン…和膳

■［3コース共通］当日の乗車場所の関係で、各乗車場所をタクシー等で送迎させて頂く場合がございます。
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料理イメージ 露天風呂イメージ

山形県 由良温泉

ホテルホテル 八 乙 女八 乙 女

料理イメージ 大浴場イメージ
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１
日
目

２
日
目

ホテル9:30＝善寳寺◯見 ＝荘内神社□見 ＝庄内観光物産館◯昼 ＝
〈柏崎始発〉燕三条16：00＝三条16：10＝今町16：40＝長岡17：10＝長岡IC17：30＝柏崎18：10
〈六日町始発〉五百刈16：00＝長岡16：20＝小千谷16：50＝小出17：20＝六日町17：50

〈柏崎始発〉寺泊BC・見附BC・栃尾（営）でもご乗車可能です。（出発時間は1週間前程度のご案内になります。）
柏崎6：00＝長岡IC6：40＝長岡7：00＝今町7：30＝三条8：00＝燕三条8：10＝
〈六日町始発〉十日町でもご乗車可能です。（出発時間は1週間前程度のご案内になります。）
六日町6：10＝小出6：40＝小千谷7：10＝長岡7：40＝五百刈8：00＝
休暇村 庄内羽黒◯昼 ＝出羽三山神社◯見 ＝由良温泉 ホテル八乙女16:10頃◯泊 

828 六日町始発（偶数日発）827 柏崎始発（奇数日発）

フィジカルディスタンスを考慮しバスの乗車定員を最
大33名にし運行いたします。
同一グループ内のお客様にはお隣でお座り頂く場合
がございます。（他グループとの相席はございません。）
※出発日時点で22名以下の場合は同一グループ内相

席ご希望でもコロナウイルス感染拡大予防の観点から相席無を
優先させていただく場合がございますのでご了承ください。
※一部除外のコースもございます。
※49名定員のバスの場合は最大35名とさせて頂きます。

車内食事・飲酒禁止33

三寺社御朱印イメージ

ツアーおすすめポイント
●出羽三山丑年御縁年 三寺社祈りプロジェクト（出羽三山
神社、荘内神社、善寳寺）特別御朱印の３箇所をめぐる！
（御朱印代はツアー代金に含まれません。）
●昔蔓延した疫病を退散としたといわれる蜂子皇子御
尊像の特別参拝で新型コロナウイルスの収束、平穏な
日常の回復を御祈願

829 現地集合解散プラン

無印…2プラン設定
○印…現地集合解散プランのみ設定
夕食時酒1本又はソフトドリンク1本付

ホテルおすすめポイント
●湯量豊富な２種の源泉を使用し、迫
力の日本海を望む展望大浴場と露
天風呂

●新鮮で豊富な魚介類を余すことなく
満喫できるお料理

●全国渚百選にも選ばれた由良海岸への
日の入りも必見！

ホテルおすすめポイント
●４本の源泉を所有し、すべて「源泉か
け流し加水なしの天然温泉」

●源泉を空気に触れさせず湧き上がら
せる「生温泉」も必見！

●旬産旬消・水上地方で採れた新鮮な
食材をふんだんに使用したオリジナ
ル料理

新潟県 上越

１
日
目

２
日
目

ホテル9:30＝上越水族博物館 うみがたり◯見 ＝マリンドリーム能生◯昼 ＝弁天岩□見 ＝
糸魚川駅ジオステーション ジオパル□見 ＝フィッシャーマンズケープ□休 ＝
〈六日町始発〉柏崎17：10＝長岡IC17：50＝長岡18：10＝小千谷18：40＝小出19：10＝六日町19：40
〈三条始発〉柏崎17：10＝長岡IC17：50＝長岡18：10＝今町18：40＝燕三条19：10＝三条19：20

〈六日町始発〉十日町でもご乗車可能です。（出発時間は1週間前程度のご案内となります。）
六日町7：00＝小出7：30＝小千谷8：00＝長岡8：30＝長岡IC8：50＝柏崎9：30＝
〈三条始発〉寺泊BC・見附BC・栃尾（営）でもご乗車可能です。（出発時間は1週間前程度のご案内となります。）
三条7：20＝燕三条7：30＝今町8：00＝長岡8：30＝長岡IC8：50＝柏崎9：30＝
浄善寺□見 ＝よしかわ杜氏の郷□見 ＝うみてらす名立◯昼 ＝上越科学館◯見 ＝ロッテアライリゾート15:40頃◯泊 

821 三条始発（偶数日発）820 六日町始発（奇数日発） 823 現地集合解散アクティビティセットプラン822 現地集合解散プラン

ツアーおすすめポイント
●１日目は「鯛茶漬け」２日目は「かに汁・刺身盛り」と新潟の幸を堪能
●上越水族博物館「うみがたり」や上越科学館、ジオパルなど老若男女楽しめる行程！

無印…3プラン設定
○印…現地集合解散プラン
　　　　（アクティビティセット
　　　　含む）のみ設定
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ホテルおすすめポイント
●妙高の自然に囲まれたプレミアム
マウンテンリゾート

●広い敷地内で日常とは離れた
ゆったりとした時間を堪能

●アクティビティ施設や体験プログ
ラムも豊富

八ツ場ダム

谷川岳イメージ

原田農園昼食イメージ

休暇村庄内昼食イメージ

ロッテアライリゾートロッテアライリゾート

庄内観光物産館昼食イメージ

〈夕食〉レストラン ブッフェ
〈朝食〉レストラン ブッフェ
夕食、朝食共にセットメニューになる場合が
ございます。
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マリンドリーム能生昼食イメージ

上越水族博物館 うみがたり 糸魚川駅ジオステーション ジオパル

うみてらす名立昼食イメージ

●従業員のマスク着用を徹底しております。お客様も共有スペースでのマスク着用にご協力お願い致します。●入館時体温を計測させていただきます。37.5度以上
の発熱の方や倦怠感などの症状のある場合はご宿泊をお断りさせていただく場合がございます。●入口を含め館内各所に手指消毒液を設置させていただいており
ます。●従業員、お客様及びお客様同士のフィジカルディスタンス確保のため館内各所にご案内の表示をしております。●当日の入館人数により各所人数制限や時
間入れ替え制を実施しております。●施設の取組みへのご協力をお願い致します。

宿泊施設　コロナウイルス感染予防対策について


